PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАРАСУНСКАЯ г. КРАСНОДАРА

Селезнева ул., д. 244, г. Краснодар, 350058

Тел. /ф. (861)231-15-25  E - mail: tik_karasunskaya@mail.ru
РЕШЕНИЕ

09.07.2018                                                                                         № 39/535
Об   исключении   кандидатур из резерва

составов  участковых избирательных комиссий

На основании пунктов пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» пункта 25 подпунктов «а», «г» Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,территориальная избирательная комиссия Карасунская г. Краснодара  РЕШИЛА:

1. Исключить кандидатуры из резерва  составов участковых избирательных комиссий  (Приложение)

2. Направить данное решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Карасунская г.Краснодара  Т.М.Шуруба.

	Председатель
	                                       Т.М.Шуруба

	Секретарь
	Л.И.Войкок

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Карасунская г.Краснодара

от  09.07.2018       № 39/535
Список кандидатур

для  исключения из резерва
составов участковых   избирательных комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Субъект выдвижения
	№

избира

тель

ного

участка

	1.
	Красинский Сергей Александрович
	собрание избирателей по месту работы
	2161

	2.
	Теванян Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	2162

	3.
	Дерновая Светлана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	2162

	4.
	Матайс Антон Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы
	2163

	5.
	Маслов Владимир Владимирович
	собрание избирателей по месту работы
	2164

	6.
	Кузьменкова Наталья Кадзитосиевна
	собрание избирателей по месту жительства
	2164

	7.
	Яценко Елена Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
	2164

	8.
	Гильзова Татьяна Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы
	2164

	9.
	Терещенко Наталья Борисовна
	собрание избирателей по месту работы
	2171

	10.
	Войлова Есения Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	2175

	11.
	Гриценко Валерий Викторович
	собрание избирателей по месту работы
	2176

	12.
	Гармаш Денис Петрович
	политическая партия
	2176

	13.
	Тарасов Андрей Валерьевич
	собрание избирателей по месту работы
	2176

	14.
	Шубина Румия Мигдатовна
	собрание избирателей по месту жительства
	2176

	15.
	Платонов Игорь Геннадиевич
	собрание избирателей по месту жительства
	2176

	16.
	Изотова Юлия Игоревна
	собрание избирателей по месту жительства
	2176

	17.
	Цулеева Анастасия Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства
	2176

	18.
	Новикова Анастасия Андреевна
	собрание избирателей по месту работы
	2178

	19.
	Масленникова Светлана Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	2179

	20.
	Танская Надежда Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства
	2179

	21.
	Павлова Елена Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	2181

	22.
	Тверикина Людмила Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства
	2181

	23.
	Колинчак Екатерина Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	2181

	24.
	Колесникова Наталья Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	2181

	25.
	Бурлуцкий Юрий Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства
	2181

	26.
	Бурлуцкая Татьяна Константиновна
	собрание избирателей по месту жительства
	2181

	27.
	Бурлуцкая Ирина Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	2181